电机选型列表
环境等级列表
温度等级 等级代码 温度范围（℃） 机壳允许温度（℃） 真空度（Pa）
宽温
NTL2 +115 /
NTL3 +115 /
高温真空
VMT1 +200 10

系列
框号
订货型号 功率
（W）
额定电压
（V）
额定转矩
(N.m)
额定转速
(r/min)
相电流
(Arms)
线电阻
（Ω）
转动惯量
（kg.m2）
重量
（kg）
极对数 IP等级 伺服驱动器
型号 等级代码
宽温
伺服
40
HSK0401A-2R00
NTL2
100
220VAC
0.32
3000
1.0 16 0.04*10
- 4 0.5
5 IP65
GSHD-003-2A-** SV6-PA3ROS
HSK0401A-2R0B 0.32 1.0 16 0.04*10
- 4 0.7 GSHD-003-2A-** SV6-PA3ROS
HSK0401D-2R00 24VDC 0.32 5.5 0.65 0.04*10
- 4 0.5 GSFD-010-1D-** /
60
HSK0604A-2R00
400
220VAC
1.27 2.8 4.6 0.56*10
- 4 1.2 GSHD-006-2A-** SV6-PA7ROS
HSK0604A-2R0B 1.27 2.8 4.6 0.56*10
- 4 1.6 GSHD-006-2A-** SV6-PA7ROS
HSK0604E-2R00 48VDC 1.27 13.0 0.3 0.56*10
- 4 1.2 GSFD-020-1D-** /
80
HSK0807A-2R00
750
220VAC
2.4 3.8 1.8 1.56*10
- 4 2.2 GSHD-008-2A-** SV6-PA7ROS
HSK0807A-2R0B 2.4 3.8 1.8 1.56*10
- 4 3.0 GSHD-008-2A-** SV6-PA7ROS
HSK0807E-2R00 48VDC 2.4 15.0 0.23 1.56*10
- 4 2.2 GSFD-020-1D-** /
HSK0810A-2R00
1000
220VAC
3.2 5.5 0.95 2.03*10
- 4 2.6 GSHD-008-2A-** SV6-PA7ROS
HSK0810A-2R0B 3.2 3.8 1.8 1.56*10
- 4 3.2 GSHD-008-2A-** SV6-PA7ROS
110
HSK1118A-2R00
1800
5.7 7.0 1.2 7.6*10
- 4 5.5 GSHD-020-2A-** /
HSK1118A-2R0B 5.7 7.0 1.2 7.6*10
- 4 7.5 GSHD-020-2A-** /
高温
真空